
 

 

 

 
 
 

PORTARIA Nº 20, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2026. 
 

 

AUTORIZA A SERVIDORA LUCIA 
RIBEIRO FERNANDES GUIMARÃES 
ALVES A CONDUZIR VEÍCULO DA 
FROTA MUNICIPAL. 
 

 
 
O Prefeito Municipal de Maria da Fé, Sr. ADILSON DOS SANTOS, no uso das 

atribuições que lhe confere o art. 61, Inciso VII, da Lei Orgânica Municipal; 
 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - Fica autorizada a servidora LUCIA RIBEIRO FERNANDES GUIMARÃES 
ALVES, Mat. C-3313, CNH nº 01920950241, CPF nº 012.254.796-90, a conduzir 
veículos da Frota Municipal. 

 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

 
 
 
 
 

ADILSON DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 

 


		2026-02-04T16:43:35-0300
	ADILSON DOS SANTOS:45113432687




